
                                        УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 9 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

22 квітня 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.30 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар міської ради 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Маргіта В.М.                                      заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

 

Відсутні: Гуй С.О., Дуран І.П. 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

 

Фартушок І.І. - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Моргентал І.Ю.  - заступник начальника відділу організаційного    

забезпечення   
Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Мінаєва А.Л. -заступник начальника відділу документального 

забезпечення 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Цап В.В. - начальник управління економічного розвитку міста 

Мар’їна Т.І. - начальник архівного відділу 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління  комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Бокоч Ю.М. - депутат міської ради 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та протидії 

корупції 

Костюкевич А.А  - радник міського голови на громадських засадах 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст  відділу інформаційної роботи 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Кочмарь М. - представник 21 телеканалу 

Рубіш Д. - представник 21 телеканалу 

Ковальчук І. - представник «М-студіо» 

  

 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно та повідомив про додатково внесений до 

розгляду проєкт рішення про тимчасовий Порядок надання послуг у сфері 

відпочинку та розваг на території парків «Боздоський» та «Підзамковий»,  за  

доповнення та  за порядок  денний  в цілому голосували одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження результатів конкурсного відбору громадських 

організацій фізкультурно-спортивної спрямованості міста 

Ужгорода.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0,  

«утрим.» – 2 (Андріїв Б.Є., Плавайко Є.В.). 

.ВИРІШИЛИ: Рішення № 191 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про зміни у складі Координаційної ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб у місті Ужгороді.  
Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 192 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про режим роботи у нічний час.  
Доповідав: Цап В.В. 

Виступили: Завидняк І.І., Андріїв Б.Є.  

Голосували за погодження  режиму роботи у нічний час: «за» - 8, 

«проти» - 0, «утрим.» - 1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 193 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу архівного відділу.  
Доповідала: Мар’їна Т.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 194 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісій виконкому міської ради. 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 195 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення інформаційного вказівника.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступили: Прозор Н.Є., Борець В.О., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення про відмову одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 196 «Про  відмову в погодженні розміщення 

інформаційного вказівника» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ФОП Голуб Є.В.).  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 9,  

«утрим.» - 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 197 «Про відмову у розміщенні тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення групи тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності (ФОП Курах Н.П.).  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 9,  



«утрим.» - 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 198 «Про відмову у розміщенні групи тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення дії паспорта відкритого літнього майданчика. 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 199 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (Кашкова І.С.).  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 9,  

«утрим.» - 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 200 «Про відмову у розміщенні тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності»  прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про укладення договорів найму жилого приміщення.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 201 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового фонду.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 202 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про квартирний облік.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 203 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Ключевський І.І.).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 204 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Дяченко Б.Г.).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 205 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ТзОВ «ВІП Автореклама»).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 6, «проти» - 0,  

«утрим.» - 3. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 206 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ПАТ «Закарпаття - Авто»).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 207 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з відмовою п.1.2 одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 208 «Про погодження та відмову у погодженні  

технічних умов» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання та продовження дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Боршовський О.І.,Борець В.О. Завидняк І.І.,  

Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з такими  змінами та 

доповненнями: 

п.п. 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.13 – відмова; 

п. 1.14 за умови проведення робіт без порушення цілісності 

проїжджої частини вул. Собранецької; 

п. 2.1 зняти на довивчення 

одноголосно.   
ВИРІШИЛИ: Рішення № 209 «Про надання та відмову у наданні дозволів на 

проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою» 

прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 210 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про тимчасовий Порядок надання послуг у сфері відпочинку та 

розваг на території парків «Боздоський» та «Підзамковий». 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 211 прийняти (додається). 



                     

Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення зміни до рішення виконкому. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення № 212 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення, встановлення піклування та призначення 

піклувальника над дитиною-сиротою. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 213 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 214 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти.  

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 215 прийняти (додається). 

  

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


